КУРЬЕР

--------------------------------- «26» июня 2020 года  № 27-----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

26.06.2020
                                                                                                     № 87
О внесении изменений в  Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 20.09.2019г. № 116»

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Абрамовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля», утвержденный постановлением администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 20.09.2019г. № 116»

 следующие изменения:
                  1.1.  пункт 3.1.2.части III Административного регламента дополнить п.п.

«6) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно- строительным кооперативом или  иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности».
        3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                      С.Г. Чернакова

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2020                           с. Абрамово                                           № 86
О внесении изменений в  постановление от 28.03.2018г  № 17 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Абрамовского сельсовета на период 2018-2022 год», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной среды  Абрамовского сельсовета  на период  2018 - 2022 год» наиболее посещаемой территории общего пользования села  Абрамово, подлежащей благоустройству, Порядка проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной  среды Абрамовского сельсовета  на   период  2018 - 2022год»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление от 28.03.2018г  № 17 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Абрамовского сельсовета на период 2018-2022 год», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной среды  Абрамовского сельсовета  на период  2018 - 2022 год» наиболее посещаемой территории общего пользования села  Абрамово, подлежащей благоустройству, Порядка проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной  среды Абрамовского сельсовета  на   период  2018 - 2022год» следующие изменения:
1.1 Приложение № 4 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4
к постановлению администрации

Абрамовского сельсовета Куйбышевского района

 Новосибирской области

от 23.06.2020г.  № 86_

СОСТАВ

 муниципальной общественной комиссии по включению дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой общественной территории села Абрамово Куйбышевского района Новосибирской области в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и рассмотрению предложений по результатам общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Абрамовского сельсовета  на период 2018 - 2022 год»

Чернакова Светлана Геннадьевна - глава Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области - председатель комиссии.

Сычева Лариса Николаевна - секретарь общественной муниципальной комиссии

Члены комиссии:

Меньшова Мария Климентьевна - председатель Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Устюгова Галина Петровна - специалист 1 разряда администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области; Соболева Наталья Климентьевна - директор МКУК «Абрамовский КДЦ»; Иванов Иван Васильевич - председатель Совета ветеранов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Кошелева Татьяна Геннадьевна – специалист по социальной работе МБУ КЦСО Куйбышевского района;
Елисеенко Елена Александровна -   директор МКОУ Абрамовская СОШ;

Вингольц Елена Петровна - заведующая отделением милосердия и инвалидов (МБУК КЦСОН);

Долотов Олег Николаевич – методист МКУК «Абрамовский КДЦ»;

Щученко Владимир Михайлович – депутат Совета депутатов Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Курьер» и на официальном сайте Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета
С.Г. Чернакова
Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова

Адрес: 632352 с. Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.